民生文教常任委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和５年１月 13 日（金曜日）午後１時 59 分

○招集場所 401 委員会室

○出席委員（７名）   委員長  室井 髙男

副委員長 齋藤 則人

委員   小野 曜子

委員   竹原 亞生

委員   平山 輝貴

委員   田村 浪行

○出席者        議長   池澤 昇秋

○欠席委員（０名）

○職務のため出席した者 事務局長 齋藤 憲彦

○傍聴者 なし

○本日の会議に付した事件

（１）議会閉会中の継続審査並びに所管事務調査に基づく結果報告について

（２）その他

◎開会の宣告 副委員長 齋藤 則人

◎挨拶 委員長 室井 髙男

◎議題

（１）議会閉会中の継続審査並びに所管事務調査に基づく結果報告について

・原案了承とする。

（２）その他

・１月 26日に東京都瑞穂町で行政視察予定。民生文教常任委員会対応とする。

詳細な日程は後日事務局から連絡する。

（閉会 午後２時 41 分）

署名人 委員長 室井 髙男